



راهپیمایی اعضای تشکیلات آزادی قره باغ و جنبش مقاومت اسلامی قره باغ در منطقه فضولی

اعضای تشکیلات آزادی قره باغ به ریاست عاکف نقی مخصوصا نمایندگان این تشکیلات از شهرهای باکو؛ شکی؛ زاگاتلا؛ بالاکن؛ آق سو؛ بردعه؛ آغدام؛ ایمیشلی؛ بیلقان؛ نفتالان و نیز روشن احمدلی رئیس جنبش مقاومت اسلامی قره باغ روز یکشنبه با حضور در منطقه فضولی در یک حرکت جمعی تحت عنوان "یوروش محاربه و قصاص" خواستار حضور در منطقه نظامی شدند.

آران نیوز- اعضای تشکیلات آزادی قره باغ به ریاست عاکف نقی مخصوصا نمایندگان این تشکیلات از شهرهای باکو؛ شکی؛ زاگاتلا؛ بالاکن؛ آق سو؛ بردعه؛ آغدام؛ ایمیشلی؛ بیلقان؛ نفتالان و نیز روشن احمدلی رئیس جنبش مقاومت اسلامی قره باغ روز یکشنبه با حضور در منطقه فضولی در یک حرکت جمعی تحت عنوان "یوروش محاربه و قصاص" خواستار حضور در منطقه نظامی شدند که پس از حدود یک کیلومتر راهپیمایی با ممانعت پلیس منطقه فضولی مواجه شدند که بعد از آن شرکت کنندگان حدود 3-4 کیلومتر نیز همراه پلیس و علیرغم ممانعت آنان به حرکت خود ادامه دادند که بعد از آن با اضافه شدن نیروهای کمکی پلیس درگیری ایجاد شد و برخی پلیس ها حتی تعدادی از زنان حاضر در این برنامه را مورد تعرض قرار دادند. شرکت کنندگان با دادن شعارهایی مانند "به غیر از محاربه راهی نیست"؛ "یا مرگ یا قره باغ"؛ "مرگ بر قاتلین زهرا"؛ و... از عملکرد گروه مینسک انتقاد نموده و بر تعلق قره باغ به آذربایجان تاکید کردند. در بخشی از حرکت اعضای تشکیلات آزادی قره باغ شعار "شهید نمی میرد" نیز سر داده شد. در مجادله پیش آمده بین شرکت کنندگان در این حرکت خواهانه و مقامات محلی که خواهان برگشت معترضین بودند؛ تعدادی از شرکت کنندگان طی سخنانی خواستار احترام به اراده آنان در جهت آزادی قره باغ شدند.

بعد از آن شرکت کنندگان یا حضور در روستای آخانی؛ در مراسم یادبود "زهرا و مادربرگش" شرکت نموده و ضمن تسلیت به خانواده آنان بر سر مزار "زهرا قلی اوا" حاضر شده و با قرائت سوره قدر نسبت به این کودک خردسال ادای احترام نمودند. عاکف نقی در کنار مزار "زهرا" با انتقاد از ارامنه و معرفی ارمنستان به عنوان همسایه ای زشت اظهار داشت: ما در اینجا حاضر شدیم تا هم مزار این طفل معصوم را زیارت کنیم و هم با دست خالی از سنگر ها و خط مقدم عبور کرده و به مبارزه با ارامنه بپردازیم. درست است آذربایجان لشکر و سلاح و مهمات دارد اما سوال اینست وقتی از اینها استفاده نمی شود آنها را برای چه می خواهیم؟ در آذربایجان نزدیک 10 میلیون و در دنیا حدود 50 میلیون آذربایجانی داریم؛ این سوال برای همه آنها مطرح است که چرا آذربایجان از طریق محاربه به آزاد سازی قره باغ اقدام نمی کند. عاکف نقی در ادامه از عملکرد اعضای گروه مینسک انتقاد نمود و آنان را طرفدار ارمنستان دانست و گفت ما باید به قدرت خودمان و متفقین نزدیک خودمان متکی باشیم.